

Reg.č. 19005575

30190349

**AGRA**
PREDAJ POĽNOHOSPODÁRSKEJ A STAVEBNEJ TECHNIKY**FAKTÚRA - daňový doklad č. 19011784****DODÁVATEĽ**AGRA, s.r.o.
Langsfeldova 5402/1
036 01 MartinIČO: 36382914
IČ DPH: SK2020119717
DIČ: 2020119717
IBAN: SK37 0200 0000 0013 3364 9953 ✓
SWIFT: SUBA SK BX**ODBERATEĽ****OBECNÝ PODNIK SLUŽIEB CHTELNICA, spol. s r.o.**
nám. 1. Mája 495/52
922 05 ChtelnicaIČO: 36231258
IČ DPH: SK2020169866
DIČ: 2020169866

Obchodný register OS Žilina, oddiel Sro, vložka číslo 11373/L

Sídlo odberateľa:	Konečný príjemca:	VS: 19011784	Daňová povinnosť: 06.11.2019
OBECNÝ PODNIK SLUŽIEB CHTELNICA, spol. s r.o.	OBECNÝ PODNIK SLUŽIEB CHTELNICA, spol. s r.o.		Dátum splatnosti: 15.11.2019
nám. 1. Mája 495/52 922 05, Chtelnica	nám. 1. Mája 495/52 922 05, Chtelnica		Dátum vystavenia: 08.11.2019
			Vystavil: Katarína Rosenbergová
			Forma úhrady: Prevodný príkaz

Fakturuje Vám opravu násobiča a spojky pojazdu na traktore Zetor Proxima 100 Plus, vyr.č.000R2B4J41NT01114:

Číslo karty	Názov	DPH %	Cena/MJ	Množstvo	Celkom bez DPH
19196039	pás násobiča úplný	20 %	62,1200	1,00 KS	62,12 EUR
78126047	manžeta	20 %	1,2700	1,00 KS	1,27 EUR
78126001	pružina násobiča	20 %	56,4600	1,00 KS	56,46 EUR
315	plátok pílový HSS 300mm Triumf	20 %	1,1000	1,00 KS	1,10 EUR
64108150	ložisko vypínacie	20 %	127,6800	1,00 KS	127,68 EUR
971110	ložisko 6304 2RS	20 %	2,5300	1,00 KS	2,53 EUR
64003030	zotrvačník+VSR 12st	20 %	390,3800	1,00 KS	390,38 EUR
64942001	spojka sada 310	20 %	400,8500	1,00 KS	400,85 EUR
10002036	gufero 110x130x12	20 %	26,1700	1,00 KS	26,17 EUR
A0890108711	SP-odmasťovač BREMS.XXL 750 ml	20 %	2,8000	3,00 KS	8,40 EUR
SYN DOT4	brzdová kvapalina SYN DOT4	20 %	3,0000	1,00 L	3,00 EUR
TR76370BLA	páska sťahov. 7,6x370 mm čierne	20 %	0,1300	10,00 KS	1,30 EUR
OP003	Opravy - servisné práce	20 %	22,0000	29,00 H	638,00 EUR
OP008	Dopravné náklady	20 %	0,5600	165,00 KM	92,40 EUR
Celkom bez DPH:					1 811,66 EUR

DOŠLO DŇA
25-11-2019

AGRA, s.r.o.
Langsfeldova 5402/1
-06- 036 01 Martin, Slovakia
IČO: 36382914 IČ DPH: SK2020119717

ZAPLATENÉ

-3-12-2019

ZAPLATENÉ

17-12-2019

1.173,99

1.000 kara!



AGRA
 PREDAJ POĽNOHOSPODÁRSKEJ A STAVEBNEJ TECHNIKY

FAKTÚRA - daňový doklad č. 19011784

REKAPITULÁCIA DPH

Kód DPH	Sadzba	Základ	DPH
PZT	20,0 % Zdola	1 811,66	362,33 EUR



QR Platba

REKAPITULÁCIA

Cena bez DPH:	1 811,66 EUR
DPH:	362,33 EUR
Zaokrúhlenie:	0,00 EUR
Spolu s DPH:	2 173,99 EUR
- Zálohy:	0,00 EUR

Na úhradu: 2 173,99 EUR

Prevzal:

Číslo	Popis	Množstvo	Jednotka	Cena	DPH	Spolu
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100